
Uchwała Nr 325/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sokołowski na rok 

2022”. 

 

 

Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) - po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach  prowadzonych przez Powiat Sokołowski na rok 2022” w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

/-/ Elżbieta Sadowska - Starosta                

 

Członkowie: 

 

/-/ Ryszard Domański - Wicestarosta          

 

/-/ Bogdan Czarnocki - Członek                 

 

          /-/ Marek Ratyński - Członek                

 

          /-/ Krzysztof Więsak - Członek                

 


